关于举办苏州高博软件技术职业学院第三届乒乓球团体比赛的通知

为了丰富我校园文化生活，促进我校乒乓球运动的进一步发展，检验乒乓球教学和训练效果，提高学生乒乓球技、战术水平和裁判临场工作能力，经研究决定举办我校第三届乒乓球团体赛。现将具体事项通知如下，请各单位做好宣传发动和赛前准备工作。
一、主办单位
学生工作部（处）、团委 人文社会科学学院
二、承办单位：
体育教研室、信息与软件学院分团委
三、比赛时间、地点
1．比赛时间：2023年4月15日下午13:00-17:00
2．比赛地点：学校17号楼体育馆乒乓球室
四、报名办法
1. 运动员条件：运动员必须是我校在籍学生，各参赛单位自行检查参赛队员身体健康状况，所以参赛队员必须已购买大学生医保和学平险（各学院需自己提前审核）。
2. 本次比赛以学院为单位，各单位限报两支代表队，每代表队分：领队1名、教练员1人（可兼运动员），运动员7人（5男2女）每轮比赛最多可上场5名（4男1女）
各单位赛2023年3月28日前将电子档发至（371880678@qq.com）纸质档报名表盖系部公章后交至人文学院体育组程叶老师处（电话：15051435313）
五、比赛方法
1.比赛出场顺序为男单、男单、女单、男单、男单。每名运动员一次比赛只能出场一次。
2.比赛分两个阶段进行，第一阶段采用分组循环赛，第二阶段采用交叉淘汰赛决出前四名予以奖励。每阶段一方胜3场，则比赛结束。
3.比赛执行国家体育总局审定的最新《乒乓球竞赛规则》。
4.比赛采用每球得分制，五局三胜。比赛每局11分，先获得11分者即取胜，若比分打到11:11，则需要连胜2分者取得胜利。
5.运动员比赛球拍自备，且符合国际乒联最新规定。比赛采用红双喜牌三星白色塑料球（DJ40mm+），由组委会统一提供。
六、录取名次和奖励
1、奖励前三名，颁发荣誉证书和奖品。（若参赛队不足4只支队参赛只奖励前2名）
2、本次联赛设体育道德风尚运动队、优秀运动员1名。

[bookmark: _GoBack]学生工作部（处）、团委 人文社会科学学院
                            2021年3月13日

	苏州高博软件学院第三届乒乓球团体赛赛报名表

	参赛单位（盖章）：

	领队：
	教练：          电话：

	序号
	姓名
	班级
	性别
	学号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9